
UCHWAŁA NR XLIV/318/2023 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie petycji z dnia 19 stycznia 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526) oraz art. 6 ust. 1, art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870) 
Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Częstochowskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 19 stycznia 
2023 roku w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności. 

§ 2. Postanawia się wniesioną petycję przekazać Staroście Częstochowskiemu zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Częstochowskiego do zawiadomienia osoby 
wnoszącej petycję o przekazaniu petycji według właściwości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFF7EC8-5F14-499C-AD6B-AA47F5518063. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/318/2023 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 19 stycznia 2023 roku do Rady Powiatu Częstochowskiego wpłynęła petycja w sprawie zwiększenia 
świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności. w tym zamieszczenia na stronie 
internetowej urzędu bądź w innych środkach masowego przekazu informacji nt. stanu prawnego regulującego 
pobieranie narządów od zmarłych w celu ich przeszczepienia. 

Oganem zarządzającym stroną internetową jest Starosta jako kierownik urzędu. 

Zgodnie z powyższym Rada Powiatu Częstochowskiego nie jest organem właściwym do rozpatrzenia w/w 
petycji i na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach przekazuje się petycję do 
rozpatrzenia właściwemu organowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFF7EC8-5F14-499C-AD6B-AA47F5518063. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


